
 

 
 

INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
 

21204 Sremska Kamenica, Put doktora Goldmana 4, Republika Srbija,  http://www.onk.ns.ac.rs 
Tel: +381 21 480 5507  Fax: +381 21 6613 741 E-mail: jovancic.ljubica@onk. ns.ac.rs   

PIB 100804613       

                                                                                                                                                     strana 1 od 2 
 

 
Dana: 20.10.2014. 
Broj: 1441/460 
 
 
Poštovani, 
 
 
U otvorenom postupku javne nabavke broj 37/2014-O-02, Instituta za onkologiju Vojvodine, za 
koju je Poziv za podnošenje ponuda objavljen na Portalu javnih nabavki dana 19.09.2014. godine, 
zainteresovano lice dostavilo je putem elektronske pošte Zahtev za dodatnim informacijama bb od 
17.10.2014. godine (u IOV zaveden pod brojem 3883 od 17.10.2014. godine).   
 
Zainteresovano lice postavlja sledeće pitanje: 

- nepotrebno izostavljeno - 
 

1. Molim vas da, u skladu sa članom 61, stav 4, tačka 7, dodate uputstvo za popunjavanje 
obrasca structure cene. 

2. Molim Vas da nam potvrdite da je došlo do tehničke greške u obrascu structure cene I da se 
vrednost u kolonama 5, 6 i 7 iskazuje procentualno. 

- nepotrebno izostavljeno - 
 

Odgovori Naručioca 
 

Odgovor na pitanje broj 1: 
Naručilac će u skladu sa odredbama člana 63. Zakona izvršiti izmenu i dopunu  Konkursne 
dokumentacije i iste objaviti na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici, prema sledećem:  
 
Na strani 42 od 45, u Dokumentu broj 8 - Obrazac strukture ponuđene cene, posle tabelarnog dela 
dodaje se sledeći tekst  :  
 

" Uputstvo za popunjavanje obrasca strukture cene:  
� u koloni 2. upisati koliko iznosi jedinična cena bez pdv-a, za svaki traženi predmet javne 

nabavke; 

� u koloni 3. upisati koliko iznosi jedinična cena sa pdv -om, za svaki traženi predmet javne 

nabavke; 

� u koloni 4. upisati ukupnu cenu bez pdv -a za predmetnu partiju, i to tako što će pomnožiti 

jediničnu cenu bez pdv -a (navedenu u koloni 2.) sa traženim količinama (koje su navedene 

u koloni 1.); Na kraju upisati ukupnu cenu predmeta nabavke bez pdv -a. 

� u koloni 5. upisati koliko iznosi ukupna cena sa pdv -om za predmetnu partiju, i to tako što 

će pomnožiti jediničnu cenu sa pdv -om (navedenu u koloni 3.) sa traženim količinama (koje 

su navedene u koloni 1.); Na kraju upisati ukupnu cenu predmeta nabavke sa pdv –om." 

 

 



  

                                                                                                                                                      strana 2 od 2 

 
Odgovor na pitanje broj 2: 

Naručilac će u skladu sa odredbama člana 63. Zakona izvršiti izmenu i dopunu  Konkursne 
dokumentacije i iste objaviti na Portalu javnih nabavki i na svojoj internet stranici, prema sledećem: 

 

Na strani 41 od 45, u Dokumentu broj 8 - Obrazac strukture ponuđene cene, zaglavlje tabele sa 
pregledom elemenata struktutre cene se menja se i glasi:  
 

Količina Cena po jm bez pdv 
(dinara) 

Cena po jm sa pdv 
(dinara) 

Ukupna cena partije bez 
pdv (dinara) 

Ukupna cena partije sa 
pdv (dinara) Br. part.  

Br. st. 
1 2 3 4  5 

 

 
 
 
 
 
 
S poštovanjem, 
 
INSTITUT ZA ONKOLOGIJU VOJVODINE 
Komisija za javnu nabavku 37/2014-O-02 


